國立蘭陽女子高級中學　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號
聯絡人：許義淵
聯絡電話：03-9333819-300
傳真電話：03-9353664
Email：lib@lygsh.ilc.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：蘭女圖字第1100006672號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送110學年度宜蘭縣均質化「線上閱讀檢測比賽」辦法1
份，敬請鼓勵學生參加線上閱讀檢測比賽以提升閱讀風
氣，請查照。

說明：
一、閱讀檢測網站http://120.101.173.14/onlinetest/登入後即可參
加，比賽時程自110年8月1日起至111年3月31日24:00止，
辦法若有修正隨時於網站公告。

二、有意願參加學校，敬請承辦人將學生資料彙整成excel檔
案，內含6個欄位資料：(1)學號、(2)年、(3)班、(4)座號、
(5) 姓 名 、 (6) 密 碼 ( 生 日 或 學 號 ) ， email 寄 到
lib@lygsh.ilc.edu.tw。

三、歡迎貴校老師一起參與好書出題，可來電03-9333819#300
或mail至lib@lygsh.ilc.edu.tw詢問。

正本：宜蘭縣公私立國民中學、宜蘭縣各國立高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城高級家事商業職
業學校　110/09/16

1100007924

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁